
„Dyskurs na temat opłacalności etyki w biznesie toczy się wokół milczącego założenia, 
że choć, co do zasady, może i powinniśmy działać etycznie, to jednak „niewidzialna ręka 
rynku” zmusza nas do działań nie zawsze uczciwych. Oczywiście nikt jawnie przeciwko 
postawom etycznym nie występuje, wszyscy chcielibyśmy być uczciwi, ale niestety świat 
biznesu jest jaki jest, w tym więc świecie etyka nie jest rzeczą praktyczną. Pojawiają się też 
opinie, że szczególnie w „dzisiejszych kryzysowych czasach” na etykę pozwolić sobie nie 
możemy.

Skąd bierze się przekonanie, że etyka w biznesie się nie opłaca? Oczywiście z niewiedzy. 
Zresztą niektórym ta wiedza nie jest wcale potrzebna, bo etyka stanowi element ich 
wewnętrznego kodeksu postepowania”.

Profesor Andrzej Blikle – członek Europejskiej Akademii Nauk, członek honorowy i były 
prezes Polskiego Towarzystwa Informatycznego; w latach 1990-2010 prezes A. Blikle 
Sp. z o.o. Honorowy prezes stow. Inicjatywa Firm Rodzinnych i Centrum im. Adama Smitha. 
„Człowiek Jakości Roku 2010”. 

Jarosław Kuźniar – sam o sobie pisze „jestem multiinstrumentalistą.” Doświadczenie 
radiowe, prasowe i telewizyjne  Trójka, Radio ZET, TVN24, TVN, Onet – tam był. Dziś z pasji 
do podróży uczynił swój nowy zawód. Z  goforworld.com. rusza po wiedzę. Kuźniar może 
mówić 25 h, 8 dni w tygodniu. Jeśli ma coś do powiedzenia...

Z nami porozmawia o etyce w biznesie.

Doktor Robert Sroka – współpracownik Katedry Przedsiębiorczości i Etyki w Biznesie 
Akademii Leona Koźmińskiego, menedżer w Ernest Young, gdzie realizuje projekty 
związane z zagadnieniami etyki biznesu, CSR oraz compliance; członek Zespołu do spraw 
Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej Odpowiedzialności Przedsiębiorstw, organu 
pomocniczego Ministra Rozwoju i Finansów, w ramach którego przewodniczy Grupie 
roboczej ds. etyki i standardów odpowiedzialnego prowadzenia biznesu.

Nagrodzony „Piórem Odpowiedzialności” przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu 
za najlepszy artykuł ekspercki na temat etyki biznesu w Polsce w 2014 roku.

Autor książki „Etyka i prawa człowieka w biznesie. W poszukiwaniu metody”.

Panel moderuje: Juliusz Kaszyński – Dziennikarz min. TVN, Programu III PR, Wirtualnej Polski. 
Reporter, producent, wydawca i prezenter.

PANEL ODBĘDZIE SIĘ 16 PAŹDZIERNIKA W GODZ.14.00–15.30 
W SALI SATIN 1 W ANDEL’S BY VIENNA HOUSE LODZ.

ETYKA W BIZNESIE 
– KONIECZNY ELEMENT CZY ZBĘDNY FRAZES

Tylko na naszym panelu 

Tap To Speak 
– narzędzie dzięki któremu 
widownia komunikuje się 
w czasie rzeczywistym 

z prowadzącym..

www.ippcp.pl
European Concept Consulting –  należy 
do czołówki fi rm innowacyjnych w świadczeniu 
usług księgowych w makroregionie łódzkim. 
Od 2008 roku pozyskała z funduszy środków 
UE dla swoich klientów około 100 mln środków, 
a znacznie więcej rozliczyła pod względem 
księgowym.

Dziś  ECC świadczy kompleksowy zakres usług 
dostosowany do potrzeb przedsiębiorców 
i przedsiębiorstw z zakresu doradztwa 
podatkowego, prawnego udzielane przez radcę 
prawnego, a także i prowadzi specjalistyczne 
szkolenia prawno – biznesowe: pracy 
z trudnym klientem, ochrony danych 
osobowych, reklamacji, zamówień publicznych. 

Jeżeli Twoja fi rma działa blisko klienta, 
liczy się dla ciebie możliwość wystawiania faktur 
przy pomocy komputera, tabletu czy telefonu, 
to oferta ECC jest skierowana właśnie do Ciebie. 

ECC wdrożyło i udostępnia swoim klientom 
innowacyjny produkt pozwalający na 
inteligentną digitalizację danych księgowych

Biuro ECC Sp. z o.o. obsługuje klientów 
rozliczających się w formie ryczałtu, podatkowej 
księgi przychodów i rozchodów, jak i ksiąg 
rachunkowych.  

European Concept Consulting to współpraca 
najwyższej jakści. Sprawdź.

*Certyfi kat Ministerstwa Finansów uprawniający 
do usługowego prowadzenia ksiąg 
rachunkowych

Biuro rachunkowe 
– ECC Sp. z o.o.
Grzegorz Gembalski

ul. Limanowskiego 107 lok. 2U
91-334 Łódź
tel/fax +48 42 612 20 37
mail: biuro@biuroecc.pl
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